
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


RESOLUCIÓN . 976 
/l/doba, 08 NOV 2012 .- FACULTAD DE LENGUAS.

VISTO: 

Las diversas reuniones de trabajo de las Secretaría de Extensión y 

Relaciones Internacionales de la Facultad de Lenguas y Decanato, durante el 

mes de octubre en el edificio de Vélez Sarfield 187. 

y CONSIDERANDO: 


Las reglamentaciones vigentes, 


La Ordenanza N° 08/12 del Honorable Consejo Superior, 


LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Avalar las erogaciones realizadas el 1° de noviembre del corriente a 

favor de Catini Fernando Javier, en concepto de refrigerios, con motivo de las 

diversas reuniones de trabajo de la Secretaría de Extensión y Relaciones 

Internacionales de la Facultad de Lenguas y Decanato, realizadas durante el 

mes de octubre en el edificio de Vélez Sarfield 187, por un monto total de 

pesos sesenta y tres con cincuenta centavos ($ 63,50.-) 

__ Según el siguiente detalle: 

\\ 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


FIRMA N° FACTURA FECHA MONTO 

Catini, Fernando Javier C-OOO 1-00000156 01/11/2012 $ 23,25 

Catini, Fernando Javier C-OOO 1-00000147 01/11/2012 $ 40,25 

TOTAL $ 63,50 

Art.2°.- Comuníquese y de forma 
vn 

=~------------
P roL LUIS JAIMEE: 
SEC RETA RI O DE COORD IN AC ION 

FACULTAD DE LEt,GUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 

Pra f. Dra. SILVIA N. BAREI 

DEC A NA 


FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 



